
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «25» мая 2020 г. № 211 

  

 О внесении дополнений в постановление 

Администрации Щигровского района Курской области 

от 16 марта 2015 г. № 102 

«Об утверждении муниципальной программы 

Щигровского района Курской области 

«Противодействие злоупотреблению наркотиками 

в Щигровском районе Курской области в 2015-2021 годах» 

  

В соответствии с Указом Президента РФ от 9 мая 2017 г. № 203 «О стратегии 

развития информационного общества в Российской федерации на 2017-2030 

годы» Администрация Щигровского района Курской области              

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Дополнить преамбулу  постановления от 16 марта 2015 г. № 102 «Об 

утверждении муниципальной программы Щигровского района Курской 

области «Противодействие злоупотреблению наркотиками в Щигровском 

районе Курской области в 2015-2021 годах» словами «в соответствии с 

Указом Президента РФ от 9 мая 2017 г. № 203 «О Стратегии развития 

информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Щигровского района Курской области 

М.В. Мелентьева. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

  

  

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                               Ю. И. Астахов 

 


